R E Q U E R I M E N T O Nº. 278
SESSÃO ORDINÁRIA DE 4/4/2016
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que as condições do asfalto da Rua Campos Sales, em especial na região da Vila Sônia, estão muito precárias;

Considerando que esta situação causa muitos transtornos aos moradores e motoristas que transitam no local,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, a possibilidade de informar a data em que será feito o recape e asfaltamento da Rua Campos Sales.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 4 de abril de 2016.

Vereador Autor IZAIAS COLINO

PSDB

IBSC/dcv